
INFORMĒJAM 

Uz aptaujas lapām rakstiska atbilde netiek sniegta. 

Pēc publiskās apspriešanas Siguldas novada būvvalde sagatavos ziņojumu par būvniecības ieceres publiskās apspriešanas rezultātiem, 

kurā apkopos arī attiecīgajā termiņā aptaujas lapās sniegto informāciju. Būvvaldes ziņojums kopā ar pārējiem būvniecības ieceres 

materiāliem tiks nodots Siguldas novada domē būvniecības ieceres izvērtēšanai un lēmuma pieņemšanai par tās akceptēšanu vai 

noraidīšanu. 

APTAUJAS LAPA 
(Saskaņā ar LR MK 22.05.2007. noteikumu Nr.331 ‘Paredzētās būves publiskās apspriešanas kārtība” 13.2 punktu)  

 
publiskajai apspriešanai par „Šķirošanas centra izbūvi Siguldas 

novadā.” Siguldas novadā „Lejasvārnas-1” 
 

.......................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................... 
(fiziskās personas vārds, uzvārds, personas kods, dzīvesvieta vai 

juridiskās personas nosaukums, reģistrācijas numurs, juridiskā adrese) 

 

1. Vai atbalstiet Atkritumu dalītās vākšanas laukuma un pārkraušanas rampas izbūvi 

„Lejasvārnās-1”? (atbilstošo variantu atzīmēt ar krustiņu) 

   □ Jā   □ Nē 
 

2. Būvniecības ieceres atbalstīšanas vai noraidīšanas iemesls: 

(ar krustiņu atzīmējiet savu variantu/-us) 

□ Būvniecības ieceres īstenošana Siguldas novadā ir nepieciešama, jo to pieprasa valdības 

apstiprinātie MK noteikumi par atkritumu dalītu savākšanu un šķirošanu (02.08.2011.) 

□ Būvniecības ieceres īstenošana piesaistīs jaunas investīcijas Siguldas novadam, uzlabos 

tuvākās apkaimes infrastruktūru un radīs jaunas darbavietas 

□ Būvniecības ieceres īstenošana sniegs novada iedzīvotājiem un uzņēmumiem iespēju bez 

maksas nodot dalītos atkritumus (elektronikas atkritumu, riepas, dīvānus, ledusskapjus, 

izlietoto plastmasas iepakojumu) mazinās vides piesārņojumu un uzlabos dzīves kvalitāti 

□ Būvniecības ieceres īstenošana neietekmēs novada iedzīvotāju dzīves kvalitāti un vides 

jautājumu risināšanu 

□ Cits: ___________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

 

3. Kādi, Jūsuprāt, būs sabiedrības ieguvumi vai zaudējumi pēc būvniecības ieceres 

īstenošanas? 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

 

4. Kā un cik lielā mērā būvniecības iecere aizskar personas tiesības vai likumiskās intereses? 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

 

5. Priekšlikumi, ierosinājumi, vai nosacījumi: 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

6. Kādi ir Jūsu priekšlikumi atkritumu dalītās vākšanas popularizēšanā? 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

 

 

________________      ________________________          

(datums)                                                                                          (paraksts, atšifrējums) 


